РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРТАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.07. 2021                              с.Бартат                                                          №  57

О выделении специальных мест
для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов

            В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014  N 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", пунктом 17 статьи 39  Уставного закона Красноярского края от 21.04. 2016 N 10-4435 "О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края",  руководствуясь Уставом Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пределах территории каждого избирательного участка выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Красноярского края:
            Бартатский избирательный участок № 1017
здание интерната с.Бартат / администрация Бартатского сельсовета/, ул.Центральная, 72;
информационный стенд, находящийся по адресу:
д.Верх-Подъемная ул. Зеленая, № 12 А.
          Тигинский избирательный участок №1018
здание детского сада д.Тигино /администрация Бартатского сельсовета/,  ул.Центральная, № 57 «а».
            2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
           3. Постановление подлежит опубликованию в «Ведомостях муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» и размещению на официальном сайте администрации Большемуртинского района.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета:                                                                             А.Е.Шейко